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تولیت آستان قدس رضوی در دیدار با خانواده فرزندپذیر مطرح کرد

عظمتی که قابل وصف نیست
فرزندانی که از قلب پدر و مادرشان متولد 
می شوند و مسیر درمان را زیر سایه محبت 
بی دریغ خانواده سپری خواهند کرد و درد 
تنهایی را در سایه محبت پدر و مادر نخواهند 
3 فرزند نیازمند  چشید. آقا و خانم زرندی 
حضور  و  اند  پذیرفته  فرزندی  به  را  درمان 
آن ها را لطف خدا و موهبتی از جانب امام 
رئوف می دانند. عصر یک شنبه گذشته منزل 
صمیمی این زوج میزبان تولیت آستان قدس 
رضوی بود. به گزارش »خراسان رضوی«، 
دیداری  در  رضوی  قدس  آستان  تولیت 
صمیمی با خانواده ای که سه کودک نیازمند 
به درمان را به فرزندی پذیرفته اند، با بیان 
این که زبان من در سخن گفتن از عظمت کار 
شما عاجز و اَلکَن است، گفت: این کار بسیار 
بزرگ انسانی و اسلامی را نمی توان توصیف 
کرد. حجت الاسلام والمسلمین مروی افزود: 
بعضی در خانه های خودشان با کلی خدم و 
حشم فرزندان شان را بزرگ می کنند. شما در 
خانه ای کوچک، آن هم مستأجری، با وجود دو 
تا آقازاده که خدا حفظ  شان کند، با این که بدون 
بچه هم نبوده اید، این 3 فرزند را به سرپرستی 
قبول کرده اید، خیلی ها به همین دو فرزند 
قناعت می کنند. وی تصریح کرد: در حالی 
که خداوند 2 فرزند به شما عنایت کرده است، 

3 بچه هم آورده اید. من مانده ام در این کار، 
این بهترین، انسانی ترین و اسلامی ترین کار 
است. شما بچه هایی را که پدر و مادر ندارند، از 
مهر و محبت پدر و مادری و کانون گرم خانواده 
بهره مند می کنید. نمی دانم کار شما را چطور 
توصیف کنم، از من که برنمی آید. این سه تا 
بچه، حقیقتا توفیقات الهی برای شماست. 
این حوصله، صبر و تحمل شما، سه بچه که هر 
سه نیازمند درمان هستند و مشکلات جسمی 
جدی دارند، بزرگ می کنید و به درمان شان 
می رسید. عظمت کار شما پیش خدا محفوظ 
است، خداوند شما را دوست داشته و ذهن تان 

است.  تولیت  کرده  هدایت  سمت  آن  به  را 
آستان قدس رضوی گفت: شما با یک زندگی 
حداقلی، در خانه ای اجاره ای، این کار را انجام 
داده اید، خداوند به شما پاداشی می دهد که 
قابل وصف نیست. این نگاه شما که نگهداری 
از بچه ها را نعمت خدا و توفیق الهی می دانید، 
فرزند  افراد  بعضی  است.  عظیمی  نکته 
بیمار خودشان را قبول نمی کنند و به مراکز 
نگهداری می سپارند. شما 3 بچه با این شرایط 
را مثل فرزند خودتان برای رشد و سلامتی روح 
و جسم شان پذیرفته اید، لحظه  لحظه عمر و 

نفس آن ها ثواب و اجر برای شماست.

پلمب ۶ مرکز طب سنتی متخلف در استان
مدیر طـب ایرانـی و مکمـل دانشـگاه علوم پزشـکی مشـهد گفت: شـش مرکز 
متخلف در حوزه طب سـنتی از ابتدای امسـال تاکنون در مناطق زیرپوشـش 
ایـن دانشـگاه در اسـتان خراسـان رضـوی مهـر و مـوم شـد. دکتـر سـید جـواد 
مجتبوی در گفـت و گو با ایرنا افـزود: در این بـازه زمانی ۱۸2 مـورد بازدید از 
مراکـز ارائه خدمـات عمومی، طـب سـنتی و عطاری ها در مناطق زیرپوشـش 
دانشـگاه علـوم پزشـکی مشـهد انجـام شـده کـه از ایـن تعـداد ۱۰2 مـورد 
بازدیـد از عطاری هـا و ۸۰ مـورد سـایر اماکـن بـوده اسـت. وی ادامـه داد: در 
ایـن بازدیدها مراکـز متخلـف در حوزه طب سـنتی شناسـایی و به دادسـتانی 
ارجـاع داده شـدند. مدیر طب ایرانی و مکمل دانشـگاه علوم پزشـکی مشـهد 
تاکید کـرد: خدمـات طب سـنتی باید بـا حضـور پزشـک متخصص ایـن حوزه 
انجـام شـود و صـرف گذرانـدن یـک دوره آموزشـی، فـرد مجـاز بـرای انجـام 
اعمال یداوی ماننـد زالو درمانـی و حجامت نیسـت. وی به مـردم توصیه کرد 
بـه منظـور حفـظ سـلامت خـود از مراجعـه بـه مراکـز مداخله گـر درمـان فاقـد 
مجـوز و صلاحیـت خـودداری کننـد. مجتبـوی ادامـه داد: همچنیـن توصیـه 
می شـود در صـورت مشـاهده هرگونـه تخلـف و مداخله گـری در امـر درمـان 
توسـط افراد فاقد صلاحیت با تماس از طریق سـامانه ۱۹۰، مراتب را اطلاع 

رسـانی کنند. 

مادر شهید علیرضا لاری در بردسکن 
آسمانی شد

علـی نـوری- مـادر شـهید علیرضـا لاری در 77 سـالگی در 
بردسـکن بـر اثـر کهولـت دار فانـی را وداع گفـت و بـه فرزنـد 
شهیدش پیوسـت. رئیس بنیاد شـهید و امور ایثارگران بردسکن 
گفـت: ایمـان و ایثـار مـادران معظـم شـهدا کـه فرزنـدان عزیـز 
خویـش را در مسـیر پاسداشـت آرمان هـا و ارزش هـای والای 
الهـی، اسـلامی و انقلابـی هدیـه کردنـد در وصـف نمی گنجـد و 
کلمات قادر به سـتودن صبـر جمیل این بانـوان مؤمـن و والا مقام 
نیسـت. علـی نخعـی افـزود: بـی  شـک ایمـان و اراده راسـتین این 
شـهدا ریشـه در اعتقادات نـاب و خالصـی دارد که توسـط والدین 
گرانقـدر آنـان بالندگـی یافته اسـت. بـه گفته وی مراسـم تشـییع 
پیکـر مرحومـه حاجیـه خانـم  فاطمـه محمـدی ثانـی بـا حضـور 
قشر های مختلف مردم و مسـئولان از محل منزل این مادر شهید 
برگزار و در گلزار شـهدای بردسـکن و در جوار فرزند شـهیدش به 
خاک سپرده شد. گفتنی است، بسیجی شـهید علیرضا لاری در 
تاریخ 5 دی سـال 65 در ۱۸ سالگی در منطقه شـلمچه به درجه 

شـهادت نائـل آمـد.


